[bookmark: _GoBack]

　　　年　　　月　　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　関東財務局長(金商)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職氏名

資本金の額又は出資の総額の変更届出書

　資本金の額（又は出資の総額）を下記のとおり変更しましたので、金融商品取引法第３１条第１項に基づき、届出いたします。

記

	変更の内容
（変更後の資本の額、変更前の資本の額、変更の方法等）

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更の理由

添付書類
１．変更後の登録申請書（第３面）

連絡担当者　所属
役職氏名
電話番号

　（第３面）
（別添１：資本金の額又は出資の総額及び持込資本金の額）
商号、名称又は氏名

	　資本金の額又は出資の総額
	年　月　日

	年　　月　　日　現在

	持込資本金の額
	年　月　日

	年　　月　　日　現在

（注意事項）
　　外貨建ての場合は、当該金額を本邦通貨に換算した金額及びその換算に用いた標準を付記すること。